关于举办“互联网+校园”——新媒体平台展示活动的方案
全校师生：
为了进一步加强高校网络思想政治教育，全面展示大学生优秀网络文化成果和高校新媒体平台，省教育厅决定举办首届广东高校网络媒体展示节。现将校内选拔赛相关事项通知如下:
一、参赛对象
各类新媒体平台
二、平台要求
鼓励高校开辟“互联网+”新模式，转变工作方式和风格，贴近师生，利用新媒体的资源优势和应用特点，打造系列具有教育性、服务型、公益性、舆论引导和文化引用功能的新媒体平台。
新媒体平台可以是微信平台、校园网站、手机客户端等各种类型的新媒体应用平台。内容可以包括“互联网+思想引领”、 “互联网+舆论宣传”、“互联网+网上教学”、“互联网+学生服务 ”、“互联网+特色活动 ”、“互联网+公益帮扶”、“互联网+就业创业”等7种功能。
三、参赛要求
 参赛平台须提供佐证平台网络影响力的材料（包括网页截图和转发、评论和引用量等），将佐证材料和申报表（一式两份）于4月28日下午16:30-17:30交到北主楼16楼电子商务专业实验室，申报材料电子版发送到专用邮箱jgxydzswxh2016@163.com 。
联系人：刘英宗，电话：18814180620/670620。

四、队伍要求
每个项目团队限6人以内(可跨专业，年级组队)，每个项目可配1名指导教师。
五、奖项设置
一等奖：1.5个第二课堂学分（1名）
二等奖：1.0个第二课堂学分（2名）
三等奖：0.8个第二课堂学分（3名）
六、附件
“互联网+校园”——新媒体平台展示活动申报表
经济管理学院
2016年4月25日

 “互联网+校园”——新媒体平台展示活动申报表
	作品名称

	学校名称

	作品信息
	类    别
	（请在所选类别前划“√”）

1.（）微信平台（）校园网站（）手机客户端（）其他

2.（）互联网+思想引领 （）互联网+舆论宣传 （）互联网+网上教学 （）互联网+学生服务 （）互联网+特色活动 （）互联网+公益帮扶 （）互联网+就业创业

	网络链接

	阅 读 量

	评论量

	申报人
	姓   名

	手  机

	部门职务

	职  称

	平

台

简

介
	（限500字以内）